2024/8/19 13:37 上海市金山区卫生健康事业管理中心2024年08月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137119&articleId=SnYycGUsV5at4xmdWsKpjQ==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-w sg-secondLe… 1/2

上海市金山区卫生健康事业管理中心2024年08月政府采购意向

来源：上海市金山区卫生健康事业管理中心  发布时间：2024-07-12  浏览次数：195

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区卫生健康事业管理中心
2024年08月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
居民慢性病健康管
理项目（2024年）

对上海健康云平台在金山区的
应用实施的功能服务持续升
级，拓展健康云APP功能，提
升服务性能，持续保持健康云
平台的高可用性；开展慢性病
（高血压和糖尿病）远程健康
管理，提供体征监测服务、社
区综合服务、居民健康服务、
家庭医生服务、数据统计服
务、运营支撑服务6大类服

务。

1650000.00 2024-08

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区卫生健康事业管理中心

2024/8/19 13:37 上海市金山区卫生健康事业管理中心2024年08月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137119&articleId=SnYycGUsV5at4xmdWsKpjQ==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-w sg-secondLe… 2/2